Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.11.2016										№ 17-63

О назначении директора
автономной некоммерческой организации
«Агентство поддержки малого и среднего
бизнеса города Шарыпово»

В соответствии со статьёй 223.25 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить директором автономной некоммерческой организации «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово» Бурбело Татьяну Ивановну.
2. Поручить председателю Шарыповского городского Совета депутатов Асановой Анне Петровне выступить заявителем в органах государственной регистрации.
3. Приложение 3 решения Шарыповского городского Совета депутатов от 04.06.2013г. № 39-269 «О создании Автономной некоммерческой организации «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово» признать утратившим силу.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2016 года.

Заместитель председателя Шарыповского
городского Совета депутатов 		                           	Ю.К. Зарубин